
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Mar/2011

del 01/Dic/2010 al 31/Dic/2010
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 4,558,614.76 
01/Dic/2010 Egresos 2,001  VOLANTES CARRETERAS PU.. 975.00 4,559,589.76 
02/Dic/2010 Egresos 9  IGUALA Y ANUNCIO PANDAM.. 19,495.00 4,579,084.76 
09/Dic/2010 Egresos 118  ANUNCIO ESPECTACULAR 12,000.00 4,591,084.76 
09/Dic/2010 Egresos 129  MONITORES Y VERIF. CAMPA.. 4,245.00 4,595,329.76 
09/Dic/2010 Egresos 130  RENTA ISLAS DE INFORMACI.. 5,000.00 4,600,329.76 
23/Dic/2010 Egresos 246  LONA AREA COMERCIAL 1,980.00 4,602,309.76 
31/Dic/2010 Diario 12  PARTICIPACION TELEVISA AL.. 249,060.90 4,851,370.66 
31/Dic/2010 Diario 36  PUBLICIDAD EN RADIO 38,840.00 4,890,210.66 

Total: 331,595.90 0.00 4,890,210.66 
 
 

T o t a l: 331,595.90 0.00 4,890,210.66 
 


